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Unia Europejska - Samorząd - Obywatele 

*30 kwietnia 2014 roku w Poznaniu, w ramach obchodów 10. rocznicy przystąpienia Polski do Unii
Europejskiej, Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego we współpracy z partnerami:
Stowarzyszeniem Instytut Zachodni oraz Urzędem Miasta Poznania organizuje pod patronatem
honorowym Parlamentu Europejskiego konferencję „10 na 10. Unia Europejska – Samorząd – Obywatele".
Gospodarzem wydarzenia, które rozpocznie się o godz. 11.00 w hotelu Andersia przy Placu Andersa 3,
będzie Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego. Z udziałem Marszałka i zaproszonych
gości zaplanowana jest też konferencja prasowa, na którą serdecznie zapraszamy przedstawicieli

redakcji. Początek ok. 13.00 w sali „B" hotelu.*

Podczas konferencji zaprezentowane zostaną doświadczenia samorządów z Polski oraz 9 państw
największego rozszerzenia Unii Europejskiej, płynące z 10 lat członkostwa w UE.

Debata w pierwszej części spotkania - z udziałem ekspertów oraz przedstawicieli instytucji i organów UE -
dotyczyć będzie procesu rozszerzenia Unii Europejskiej – zarówno w kontekście doświadczeń, jak i
perspektyw dla państw Bałkanów Zachodnich i tych objętych programem Partnerstwa Wschodniego.
W drugim panelu dyskusja dotyczyć będzie przede wszystkim doświadczeń i dobrych praktyk
samorządów państw rozszerzenia z 2004 roku, a także perspektyw na kolejne lata.

Trzecia część konferencji (odbywająca się równolegle z panelem II) poświęcona zostanie budowie
społeczeństwa obywatelskiego w państwach naszego rozszerzenia, państwach Partnerstwa Wschodniego
oraz Bałkanów Zachodnich. W związku z 10. rocznicą wyborów do Parlamentu Europejskiego omówione
zostaną także przykłady dobrych praktyk w kontekście zwiększania partycypacji społecznej i budowania
frekwencji w wyborach do Parlamentu Europejskiego.

Samorząd Województwa Wielkopolskiego zaprosił do udziału w konferencji polskich i europejskich
polityków, którzy odegrali kluczowe role w udanym zwieńczeniu procesu akcesyjnego Polski, jak również
reprezentantów polskich samorządów, swoich samorządowych partnerów zagranicznych, przedstawicieli
władz lokalnych i regionalnych z krajów, które stały się członkami Unii Europejskiej razem z Polską, a
także przedstawicieli państw bałkańskich oraz tych objętych programem Partnerstwa Wschodniego.

Rejestracja uczestników pod adresem: www.umww.pl/registration w terminie do 25 kwietnia 2014 roku.
Konferencja „10 na 10. Unia Europejska – Samorząd – Obywatele" realizowana jest w ramach
mechanizmu wsparcia samorządowego i obywatelskiego wymiaru polskiej polityki zagranicznej. Projekt
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jest współfinansowany ze środków Ministerstwa Spraw Zagranicznych.
Patronat medialny: TVP INFO, TVP Poznań, Radio Merkury, Polska The Times Głos Wielkopolski, Pismo
Samorządu Terytorialnego WSPÓLNOTA

W załączeniu program konferencji.

Pliki do pobrania:

programkonferencji.pdf - 545128 Mb

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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